
MLÝNKY NA KÁVU PORLEX
Mlýnky Porlex jsou vybavené kónickými keramickými kameny a 
poskytují konzistentní mletí. Mlecí prvek lze nastavit do 45 různých 
úrovní hrubosti mletí. Keramické mlecí kameny nezanechávají 
žádnou chuť, jsou velmi odolné proti opotřebení, nerezaví, snadno 
se čistí a zůstávají ostré po celou dobu provozu.

Tělo je ze 100% nerezové oceli, díky čemuž je velmi robustní a 
snadno se čistí. Dlouhá rukojeť zkracuje dobu mletí a je odnímatelná 
pro snadné skladování. V porovnání s jinými mlýnky je ocel 
odolnější než sklo a způsobuje méně statické elektřiny než plastové.

Sundejte víčko a naplňte tělo mlýnku množstvím 
zrnkové kávy, kterou chcete namlít. Vraťte víčko a 
nasaďte rukojeť na hřídel mlýnku. Pevně držte 
tělo a otáčejte kličkou ve směru hodinových 
ručiček, dokud neucítíte žádný odpor. 
Namletá káva je ve spodní nádobce.

Při čištění mlýnku vyšroubujte nastavovací 
matici pod mlecími kameny a ty umyjte v teplé 
mýdlové vodě. Ocelové pouzdro lze čistit 
kartáčkem a vlhkým hadříkem. Před opětovným 
sestavením vše dobře osušte.

Nastavení hrubosti mletí se provádí otáčením 
bílé nastavovací matice pod mlecími kameny. Ve 
směru hodinových ručiček pro jemný stupeň nebo 
proti směru hodinových ručiček pro hrubý stupeň.

Pozor! Mlýnek je určen pouze k mletí pražených kávových zrn!


